公告编号：2019-007

证券代码：831975          证券简称：温迪数字       主办券商：中泰证券

广东温迪数字传播股份有限公司

关于公司被申请破产清算的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

广东温迪数字传播股份有限公司（以下简称“公司”）因为停止经营， 无力

偿还债务。公司于 2019年 7月 17日收到广东省广州市中级人民法院（以下简称

“法院”）于 2019 年 7 月 3 日出具的（2019）粤 01 破 135 号指定管理人决定书

及（2019）粤 01 破 135-1号民事裁定书，法院于 2019年 7月 3日裁定受理广州

市铭轩建筑装饰工程有限公司对温迪数字的破产清算申请。

经广东省广州市中级人民法院摇珠选定管理人的程序，指定广东启源律师事

务所担任温迪数字破产管理人，负责人为胡育新。广东启源律师事务所作为管理

人履行《中华人民共和国企业破产法》规定的管理人的各项职责，向人民法院报

告工作，并接受债权人会议和债权人委员会的监督。管理人责任如下：

（一）接管债务人的财产、印章和账薄、文书等资料；

（二）调查债务人财产状况，制作财产状况报告；

（三）决定债务人的内部管理实务；

（四）决定债务人的日常开支和其他必要开支；

（五）在第一次债权人会议召开之前，决定继续或者停止债务人的营业；

（六）管理和处分债务人的财产；

（七）代表债务人参加诉讼、仲裁或者其他法律程序；

（八）提议召开债权人会议；

（九）本院认为管理人应当履行的其他职责。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全国中小企业股份

转让系统暂停与恢复转让业务指南（试行）》等有关规定，法院依法受理公司重

整、和解或者破产清算申请，挂牌公司应当向全国中小企业股份转让系统有限责

公告编号：2019-007

任公司申请暂停转让，直至按规定披露或相关情况消除后恢复转让。温迪数字股

票因未能在 2019 年 4 月 30 日前披露 2018 年年度报告已于 2019 年 5 月 6 日暂

停转让，公司股票将继续暂停转让。

公司将积极配合清算小组的工作，因破产清算最终结果存在不确定性， 敬

请投资者注意投资风险。

公司接受投资者咨询的联系人及联系方式：

姓名：关丽芬

电话：13808866467

破产管理人接受投资者咨询的联系人及联系方式：

姓名：胡育新

电话：020-38312188

特此公告。

广东温迪数字传播股份有限公司

董事会

2019年 7月 19日